САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕХНОЛОГИЙ
УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ

ПРИКАЗ

« 27 » марта 2024 г.             Санкт - Петербург   № 52/01

О плане приема студентов на образовательные программы высшего образования –
программы бакалавриата, программы магистратуры на 2024/2025 учебный год

В целях организации приема студентов на образовательные программы высшего
образования в Санкт-Петербургский университет технологий управления и экономики,
филиалы Университета на 2024/2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план приема студентов на образовательные программы высшего
образования – программы бакалавриата, программы магистратуры в Университет,
филиалы Университета на 2024/2025 учебный год согласно приложениям № 1-3 к
настоящему приказу.

2. Проректору по внешним связям и работе с абитуриентами Дмитриеву В.Я.,
директору Алтайского института экономики Трухину М.А., директору Смоленского
института экономики Капустиной О.И. обеспечить в срок до 31.03.2024 размещение на
официальном сайте университета, филиала плана приема на 2024/2025 учебный год.

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и автоматизации учебного
процесса Смирновой С.Л., директорам филиалов в срок не позднее 01.06.2024 разместить
в ФИС ГИА и приема план приема и необходимую информацию в соответствии с
п. 9 пп.1 б приказа Рособрнадзора №805 от 11.06.2021.

4. Отделу документационного обеспечения управления довести приказ до
структурных подразделений университета и ответственных лиц за организацию и
проведение приема в Университете и филиалах Университета.

Ректор  О.Г. Смешко

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор         С.В. Авдашкевич

Финансовый директор         Н.Д. Попова

Начальник юридического отдела          Н.В. Панасенко

№ Направления подготовки Очная форма
Очно-

заочная
форма

Заочная форма Итого

1. 37.03.01 Психология 85 60 0 145
2 44.03.01 Педагогическое образование 60 0 60 120
3 45.03.02 Лингвистика 150 60 200 410

Итого: 295 120 260 675

1 45.04.02 Лингвистика 30 0 30 60
2 37.04.01 Психология 30 0 30 60

Итого: 60 0 60 120
Всего по ИЯКП 355 120 320 795

1 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 180 0 220 400
2 42.03.03 Издательское дело 50 0 50 100
3 42.03.05 Медиакоммуникации 150 0 200 350
4 43.03.01. Сервис 50 0 100 150
5 43.03.02. Туризм 50 0 80 130
6 43.03.03 Гостиничное дело 50 0 80 130

Итого: 530 0 730 1260

1 43.04.02 Туризм 20 0 30 50
Итого: 20 0 30 50

Всего по ИКИГ 550 0 760 1310

1. 09.03.03 Прикладная информатика 150 0 150 300
2. 38.03.02 Менеджмент 200 250 0 450

3 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

100 200 0 300

4 38.03.03 Управление персоналом 100 200 0 300

Институт языковых коммуникаций и психологии
Бакалавриат

Магистратура

Институт креативных индустрий и гостеприимства
Бакалавриат

"27" марта    2024 г.

Приложение № 1  к Приказу СПбУТУиЭ
УТВЕРЖДАЮ
Ректор СПбУТУиЭ

____________________ О.Г. Смешко

Институт управления и информационных технологий
Бакалавриат

Магистратура

План приема студентов на 1 курс 2024-2025 учебного года
в Санкт-Петербургский университет технологий управления и экономики

по образовательным программам высшего образования

5 38.03.05 Бизнес-информатика 150 150 0 300
Итого: 700 800 150 1650

1 09.04.03 Прикладная информатика 15 0 15 30
2 38.04.02 Менеджмент 100 0 60 160

3 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление

30 0 60 90

4 38.04.05 Бизнес-информатика 70 0 60 130
Итого: 215 0 195 410

Всего по ИУИТ 915 800 345 2060

1. 40.03.01 Юриспруденция 200 200 150 550
Итого: 200 200 150 550

1 40.04.01 Юриспруденция 100 0 120 220
Итого: 100 0 120 220

Всего по ЮИ 300 200 270 770

1. 38.03.01 Экономика 150 200 0 350
2. 38.03.02 Менеджмент 90 0 0 90

Итого: 240 200 0 440

1 38.04.01 Экономика 60 0 60 120
Итого: 60 0 60 120

Всего по ИЭФ 300 200 60 560

ВСЕГО ПО СПбУТУиЭ: 2420 1320 1755 5495

Начальник планово-экономического
управления

Директор Института креативных
индустрий и гостеприимства

Директор Института управления и
информационных технологий

Директор Юридического института

Директор института языковых
коммуникаций и психологии А.-М. Ариас

Директор Института экономики и
финансов
Согласовано:
Начальник учебного отдела
Первый проректор
Финансовый директор Н.Д. Попова

Магистратура

Юридический институт
Бакалавриат

Магистратура

Институт экономики и финансов
Бакалавриат

Е.В. Абраменко

В.П. Сланов

Магистратура

С.В. Авдашкевич

Е.Ф. Щипанов

Е.В. Воскресенская

Н.В. Ионова

Е.В. Дмитриева

№ Наименование направления подготовки Очная форма
Очно-

заочная
форма

Заочная
форма Итого

1. 38.03.01 Экономика 50 75 0 125

2. 38.03.02 Менеджмент 0 60 0 60

3. 40.03.01 Юриспруденция 60 100 75 235

110 235 75 420

Директор Алтайского  института экономики М.А. Трухин

Начальник планово-экономического управления Е.В. Абраменко

Согласовано:

Начальник учебного отдела Е.В. Дмитриева

Первый проректор С.В. Авдашкевич

Финансовый директор Н.Д. Попова

Итого по программам ВО

Бакалавриат

"  27 "  марта       2024 г.

Приложение № 2 к Приказу СПбУТУиЭ
№  52/01       от  27 марта   2024 г.

Образовательные программы высшего образования

УТВЕРЖДАЮ
Ректор СПбУТУиЭ

План приема студентов на 1 курс 2024-2025 учебного года
в Алтайский институт экономики

____________________________  О.Г. Смешко

№ Наименование  направления
подготовки

Очная форма Очно-заочная
форма Заочная форма Итого

1. 38.03.01 Экономика 30 125 0 155

2 38.03.02 Менеджмент 30 90 0 120

3 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление 30 100 0 130

4 43.03.01 Сервис 30 0 100 130

5 43.03.02 Туризм 30 0 50 80

Итого по программам ВО 150 315 150 615

Директор Смоленского института
экономики О.И. Капустина

Начальник планово-экономического
управления Е.В. Абраменко

Согласовано:

Начальник учебного отдела Е.В. Дмитриева

Первый проректор С.В. Авдашкевич

Финансовый директор Н.Д. Попова

Бакалавриат

Образовательные программы высшего образования

План приема студентов на 1 курс 2024-2025 учебного года
в Смоленский институт экономики

Приложение №3  к Приказу СПбУТУиЭ
№  52/01 от 27 марта   2024г.

УТВЕРЖДАЮ
Ректор СПбУТУиЭ

 27"  марта  2024г.
___________________________________ О.Г. Смешко

	27.03.24 приказ  План приема  ВО 2024-2025 уч.г_ (002)
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕХНОЛОГИЙ
	УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ
	ПРИКАЗ
	О плане приема студентов на образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата, программы магистратуры на 2024/2025 учебный год

	Приложение 1 ПЛАН фис спб 2024_
	СПбУТУиЭ

	Приложение 2 ПЛАН фис алтай 2024_
	Алтайс.

	Приложение 3 ПЛАН фис смоленск 2024_
	Смол.